
UCHWAŁA NR XLVIII/654/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/320/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 
2017 r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1208 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/320/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu wprowadza się następujące zmiany: § 2. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "Emisja ma na 
celu pozyskanie środków na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w latach 2017, 2020 i 2021 - wynikającego 
z konieczności sfinansowania przez Gminę planowanych zadań inwestycyjnych; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w roku 2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 4B833266-2A0B-4A6F-BEE0-B0E0FD7F6DEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Witnicy stanowi zmianę Uchwały Nr LV/320/2017 z dnia 
28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

Rada Miejska w Witnicy postanowiła o wyemitowaniu obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
10.400.000 zł, w tym w 2021 roku w kwocie 3.700.000,00 zł. Zmiana dotyczy przeznaczenia 
emisji obligacji. Celem emisji w 2021 roku jest pozyskanie środków na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu wynikającego z konieczności sfinansowania przez Gminę planowanego zadania 
inwestycyjnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 4B833266-2A0B-4A6F-BEE0-B0E0FD7F6DEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



